
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ» 

ПРИКАЗ 

07.10.2024  г.                                                                                        № 185 - В 

г. Ессентуки 

Об утверждении результатов  
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с Положением о проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, на основании Протокола 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по истории: 

№ 
п/п ФИО Количество 

баллов Класс 

1.  Зангелов Леонид Гиоргисович 54 5 

2.  Маркин Захар Алексеевич 51 5 

3.  Борлаков Родион Маратович 51 6 

4.  Нестеров Роман Андреевич 98 10 

 
2. Наградить победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории. 
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

А.В. Соковиковой обеспечить размещение настоящего приказа на сайте 
гимназии. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                    Т.Н. Чеченкова 

 



С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

______________Соковикова А.В. 

 

 

 

В дело № 01-15 за 2024 год 
Секретарь_______________ Т.В. Литвина 

 

07.10.2024 

 


		2024-10-08T11:15:44+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна




